PAGE
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ  ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от ________________                                                                                 № ______
посёлок Парковый

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Парковского сельского поселения
Тихорецкого района
В соответствии с законом  Краснодарского края № 3179-КЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения»,                   Уставом Парковского сельского поселения Тихорецкого района                                      п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившими силу постановления администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района:
от 24 июня 2010 года №231 «Об утверждении Порядка принятия решения о признании (отказе в признании) заявителя и членов его семьи малоимущими»;

от  5 сентября 2012 года №263 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

от 13 марта 2015 года №109 «О внесении изменений в постановление администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района                     от 5 сентября 2012 года№263 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

от 5 сентября 2012 года №264 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам   социального найма»;

от 13 марта 2015 года №106 «О внесении изменений в постановление администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района                     от 5 сентября 2012 года №264 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам   социального найма»

от 5 сентября 2012 года №267 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров социального найма муниципальных жилых помещений»;

от 1 августа 2013 года №358 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание молодых семей нуждающимися в жилых помещениях в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы»;

от 13 декабря 2013 года №553 «О внесении изменений в постановление администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района                         от 01 августа 2013 года №358 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание молодых семей нуждающимися в жилых помещениях в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы»;

от 13 августа 2013 года № 369 «Об утверждении Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома с участием средств федерального и краевого бюджетов»;

от 20 августа 2014 года №319 «О внесении изменений в постановление администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района от 13 августа 2013 года № 369 «Об утверждении Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома с участием средств федерального и краевого бюджетов»;

от 13 августа 2013 №370 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание молодых семей участниками подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы»;
от 13  декабря 2013 года № 555 «Об утверждении Порядка признания граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий в рамках федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на  2014-2017 годы и на период до 2020 года»;

от 21 января 2014 года №16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий в рамках федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на  2014-2017 годы и на период до 2020 года»;

от 20 мая 2014 года №189 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача свидетельств о праве на получение социальной выплаты на приобретение жилья или строительства индивидуального жилого дома»;

от 14 августа 2015 года №316 «Об утверждении Порядка учета наймодателями заявлений  граждан о предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования и требований к порядку, форме и срокам информирования граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в предоставлении жилых помещений жилищного фонда социального использования, о количестве жилых помещений, которые могут быть  предоставлены  по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования»;
от 11 сентября 2015 года №356 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Включение в список граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса в рамках программы «Жилье для российской семьи».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации  Парковского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее 1 января 2016 года.
Глава Парковского сельского поселения
Тихорецкого района
Н.Н.Агеев